Katrin Classic Gigant S 2

106108

o Vitt; mjukt 2-lagers toalettpapper
e Hudvénligt och behagligt att anvénda
¢ Stor rulle minskar lagerytan; farre tomhylsor jamfort med smarullar
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dispenser white dispenser grey Dispenser Steel
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Katrin Gigant S
Dispenser White

0.68 kg

16.5 g/m2

1
1600

7316970106103

8.23 kg

7316975106108

351.2 kg

6414307106107
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106108 Katrin Classic Gigant S 2

Fiberravara:
Atervunna fibrer

Ytvikt: 2x 16,59

Innehall/rulle:
Langd: 200 m

Bredd: 100 mm

Antal ark: 1600

Vikt med hylsa: 684 g
Diameter: 190 mm

Innehall/férpackning:

Antal rullar/tfp: 12

Vikt/tip: 8,3 kg

Antal tfp/pall: 40

Pallmatt: hojd 2,17 m bredd 0,8 m langd 1,2 m

Tillsatser: Inga

Avsvartningskemikalier:
Godkanda enligt Svanens krav for kemikalietillsatser

Tillsatser: Inga

Produktion:
Enligt miljoskyddslagen och Svanens krav

Forpackning:
Polyetenplast

Destruktion:
Papper komposterbart
Forpackning lamplig for energi/materialatervinning

Miljdmarkning:
Uppfyller kraven for den nordiska miljé miljomarkningen Svanen licensnr. 405 009
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